wraz  z Aneksem  nr  1 z dnia  26.10.2016 r.,

Aneksem nr 2 z dnia 4.05.2017 r. i Aneksem nr 3 z dnia 29.09.2017 r strony postanawiają zmienić brzmienie § 2 ust. 1 na

następujące:  „Całkowity  koszt  zadania  stanowiącego  przedmiot  porozumienia  wynosi  153.750 zł  (sto  pięćdziesiąt  trzy

tysiące siedemset pięćdziesiąt  złotych) i obejmuje koszt wykonania prac opisanych w § 1 ust. 3.”.

§ 2. 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.

§ 3. 

Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.

§ 4. 

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.